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Daniel Aguirre Molina, Jaén, d.aguirre3 (at) gmail.com

Ismail Ali Gago, Madrid, iali (at) acta.es

Juan Campos Perez, , jrmacamposé4 (at) gmail.com

JesUs Carnicer, Orihuela (Alicanta), jesuscarnicer (at) gmail.com

Lorenzo Castilla Mora, Huelva, lorenzo_castilla (at) hotmail.com

Victor Curco Murillo, Barcelona, vcurco (at) xtec.cat

David de Pablo Lépez, Santa Coloma de Gramenet, dpablo (at) xtec.cat

José Maria Diaz Fuentes, Ubeda, josemaria.diazfuentes (at) gmail.com

Carmen Diez, Barcelona, mdiez125 (at) gmail.com

Maria Elena Dominguez Cordal, Madrid, elenadominguezcordal (at) gmail.com

Maria Palma Garcia Hormigo, Algeciras, Palmagarciahn (at) yahoo.es

Maria Esther Garcia-Ligero Ramirez, Priego De Cordoba, baenaesther (at)
gmail.com

Miguel Angel Garran, Jerez de la Frontera, m.garran (at) laudealtillo.com

Belén Gomez Mufoz, Ciudad Real, belen101279 (at) gmail.com

Sergio Gonzalez Moreau, Ceuta, sgcom0010 (at) enebro.pntic.mec.es

Sandra Ibanez, Aguilar De Campoo, sgaguilarsibanez (at) gmail.com

Loreto Llera, Gijon, loretollera (at) codema.es

Emilia Lopez, Valencia, lopez.inesta (at) gmail.com

Erramun Martiarena Sarasola, Donostia-San Sebastian, erramunms (at) gmail.com

Vicente Martinez Martinez, San Vicente Del Raspeig, vicente.profesorinformatica

(at) gmail.com

Alicia Mateo, Guadalajara, alymateo (at) hotmail.com

M? Antonia Mateos Camacho, Algeciras, antonia.mateos (at) uca.es

Antonio Medina, Jaén, antoniomedina (at) colegiodequimicos.org

Alvaro Molina Ayuso, La Rambla, Cérdoba, molinaayuso (at) gmail.com

Rafael Montero, Gijon, Rafaelmonterobraga (at) gmail.com

Leopoldo Mosquera, Aranjuez (Madrid), leomosque (at) telefonica.net

Sergio Nevot Vilda, Alberite, sergionevot (at) gmail.com

Ismael Orquin Serrano, Valencia, orquin_ism (at) gva.es

J. Ricardo Paredes Pampin, Cambados, ricardoparedes2023 (at) gmail.com

Raquel Parrondo Rueda, Valencia, kelu20 (at) hotmail.com

Maria Begona Pena Lang, Bilbao, begona.lang (at) ehu.es

Carmen Perea, Elche Y Orihuela, perea (at) umh.es

Francisco Pérez Garcia, Martorell, perez (at) ub.edu

Melquiades Pérez Pérez, Galdar, meperper (at) gmail.com

Gabriel Pinto, Madrid, gabriel.pinto (at) upm.es

Javier Redondas, Candas (Asturias), javierredondas (at) yahoo.com

M? Guadalupe Santos, Ledn, santosguadalupe (at) gmail.com

Julian Sanz Mamolar, Aguilar de Campoo, sgaguilarijsanz (at) gmail.com

Sergio Serrano Fillol, Picassent, sersefi2 (at) gmail.com

Montserrat Tortosa Moreno, Sabadell, montserrat.tortosa (at) gmail.com

Jose Benito Vazquez Dorrio, Vigo, bvazquez (at) uvigo.es

Jose Vinas Diéguez, Cambre-A Coruia, josemvinas (at) me.com

Alberto Vizcaino, Madrid, albertoprofebiogeo (at) gmail.com
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